
1

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel;

Se sídlem:

Město Kolín

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

235440

CZ00235440

Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína

Česká spořitelna, a.s, Kolín

3661832/0800

MKOLP002EBE9
IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu

na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel;

Se sídlem:

PAMAK s.r.o.

Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

25779656

CZ25779656

Česká spořitelna a.s.

2562987379/0800

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

účastníci uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019 na realizaci veřejné zakázky

malého rozsahu nazvané „Smetanova 764 - úprava venkovních prostor", kdy tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 3 se vypouští text čl. 3 „Cena díla“ odst. 3.1. dodatku č. 1 ze dne 19.08.2019 ke smlouvě o

dílo ze dne 25.01.2019, a nahrazuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %:

Cena celkem včetně DPH:

4.664.541.00 Kč

979.554,00 Kč

5.644.095.00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 1, viz. změnové listy 1 až 9 k dodatku č. 1

Cena VCP bez DPH:

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:

264.254.00 Kč

55.493,00 Kč

319.747.00 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 3, viz. změnový list č.10 k dodatku č.3

- 184. 525,00 Kč

-38.750,00 Kč

-223.275,00 Kč

Cena VCP bez DPH:

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %:

Cena VCP celkem včetně DPH:



2

4.744.270.00 Kč

996.297,00 Kč

5.740.567.00 Kč

Celková cena bez DPH:

DPH stanovena dle aktuální výše 21%:

Cena celkem včetně DPH:

Při provádění díla došlo ke změnám technologie (viz. příloha č. 1 k dodatku č. 3 je změnový list č. 10)

oproti projektu, kdy došlo k méněpracím a vícepracím na předmětném díle. Změny byly provedeny

v souladu se stanovisky technického dozoru.

II.

Ostatní články ve smlouvě o dílo ze dne 25.01.2019 se nemění.

Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 25.01.2019. Dodatek je vyhotoven ve třech

stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 3, a že jej uzavřely na základě svobodné

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly

splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 14.10.2019 usnesením

č. 1482/39/RM/2019.

1 7. 10. 2019
v Kolíně dneV Kolíně dne

objednateli
město KolíÁ

zast.: Michalem Najortem
místostarostou m^sta Kolín

/



Příloha č. 1 k dodatku č.3 ze dnePAMAK s.r.o
Mikoláše Alše 470

280 02 Kolín 2
IČ:2S7796S6

Mob:602 488 054

iaroslav.tomanek@,pamak.cz

Soupis více a méněprací č. 10

na akci "Úprava veřejného prostranství Poliklinika, Smetanova 764, Kolín'

CenaJCVýměraMJPopisKódPoř.

Kladeni dlaždic kom.pojezd,lože z kameniva těž.vč.dlaždic

betonových Semmelrock, Cifytop sytém Einstein

20x30,tl,100 mm,šedá barva

Montáž ukončovaci (2x) a schodišťové lišty

Lišta ukončovaci nerez "L" 10/250 kartáčovaná 2x

Lišta schodová nerez "Z" 11/250 pololesk

14 210,00580,0024,500'm25968111111

1 920,00

2 024,00

6 400,00

60,00

253.00

800.00

32,000

8,000

8,000

m7712

ks7713

ks7714

5 075,00203,0025,000Zámečnický zákryt sloupků zábradlí a sloupů přístavku kgZ55

2 700,00

2 070,00

-24 969,00

-24 969,00

900.00

230.00

3.000

9.000

-123,000

-123,000

ksZávlahový systém - elektromagnetický ventil nový

Vyrovnání povrchu podesty lékárny - betonem

Ocelové zábradlí - montáž + nátěry (3.22)

Opěrná zeď - zábradlí - dodávka (4.1)

Odkop svahu-zemina,naložení,odvoz na

skládku,vč.poplatku

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvoui za každý 1 km -10 km

Poplatek za skládkovné suti - beton

Poplatek za skládkovné suti - živice

Dřevěný obklad niky v gabionové stěně tl.60 mm,šířka 150

mm.akát mořený,dl.3000 mm dno+vert.obklad

3000x570mm

EZP-02-546

m2771997

203,00

203,00

kgROO8

kgR019

-58 000,001 160,00-50,000m312220-1101.R10

-25 651,00

-15 285,00

-44 550,00

-10 500,00

227.00

15,00

450.00

750.00

-113,000

1019,000

-99,000

-14,000

t197908111111

t97908112112

t97999010313

t97999-010314

-15 000,0015 000,00-1,000'ks15 19

-184 525,00

-38 750,25

-223 275.25

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Cenová nabídka je zpracována dle skutečnosti.Poznámka :

Zpracoval:V Kolíně dne 4. 10. 2019

Komentář TDI :

Všechny položky vícepraci tohoto změnového listu tj. č.1 - 7 vycházejí ze skutečného rozsahu provedení, nebo
konkrétních požadavků objednatele po dohodě s TDI při řešení detailů, jenž neřešila PD. Veškeré méněpráce
rovněž sovisejí se skutečným stavem provedených prací dle skutečných výměr při realizaci zakázky. S

navrženým rozpočtem souhlasím.

1
objednatel

město K

zast. Mic

mlstostar


